

# 农业街小学校功能室维修改造项目

## 评审情况表

项目编号：N5115022024000020

2024-04-12

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	新森建设集团有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川天顺和建设工程有限公司； 报价金额：1,147,500.00（壹佰壹拾肆万柒仟伍佰元整）。  第二成交候选人：新森建设集团有限公司； 报价金额：1,149,254.17（壹佰壹拾肆万玖仟贰佰伍拾肆元壹角柒分）。  第三成交候选人：河南兴隆建筑工程有限公司； 报价金额：1,149,297.77（壹佰壹拾肆万玖仟贰佰玖拾柒元柒角柒分）。
2	四川省铸久建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过。未提供2023年财务报表	否	
3	四川宏大致远建设工程有限公司	是	是	/	否	
4	河南兴隆建筑工程有限公司	是	是	/	否	
5	四川天顺和建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川京投建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过。未提供2023年财务报表	否	
7	四川深沪渝港建筑工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过。未提供社保证明材料	否	
8	广西振衡建设工程有限公司	是	是	/	否	
9	河北豫盛建筑装饰工程有限公司	是	是	/	否	
10	河南鑫亨佳建筑工程有限公司	是	是	/	否	